
Soutěže hasičů na Menšíkové louce (LZ)

Napsal uživatel Adolf Vjačka
Neděle, 01 Říjen 2017 00:00 - Aktualizováno Úterý, 16 Leden 2018 14:07

  

Hasiči za nevlídného chladného počasí 2. září soutěžili celý den. Dopoledne to byli junioři a 
juniorky 12 až 15 let a  také dorostenci a  dorostenky 16 až 18 let v  soutěži 5. ročníku  TFA
mladého hasiče 2017. Celkem bylo 33 soutěžících ze sborů dobrovolných hasičů z  šesti  obcí.
Soutěže začaly nástupem, krátkými proslovy starosty místních hasičů Josefa Pudicha  a
starosty obce Mgr. Daniela Havlíka a připomenutím pravidel soutěže. Odpoledne pak dvojice
mužů a  dvojice žen soutěžily v  již 12. ročníku Firefighters Challenge  2017.  Celkem  se 
zúčastnilo  15  dvojic  mužů  ze  12  sborů  dobrovolných  hasičů  SM  kraje, 5 dvojic ze
Slovenska a  2 dvojice z  Polska. Soutěžily také 4 dvojice žen z  Ludgeřovic,  Markvartovic a
Rychvaldu. Pro vítěze byly připraveny poháry věnované Obcí Ludgeřovice. Výsledky najdete na
webu  ludgeřovických hasičů. Pro SDH Ludgeřovice jako organizátora, tak i  pro všechny
soutěžící  to  byl  náročný  den.  Není  jednoduché  takovou  soutěž  připravit  a  úspěšně 
uskutečnit.  Pro  soutěžící to bylo fyzicky hodně náročné, v  cíli byli všichni dost vyčerpaní. Vše
se podařilo,  počasí se udrželo v  přijatelných mezích, soutěž proběhla v  pohodě. Všichni byli
spokojení.  Organizátoři i soutěžící si zaslouží velké uznání.

  

 1 / 1


